МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А.МИРОНЕНКО

ПРИКАЗ

от 30.08.2024г.                                                                                              № 381/7

О назначении ответственного за выставление информации на сайте

школы, а также за ведение раздела и его обновления

по подготовке и проведению ГИА-9

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от

7 ноября 2018 г. № 189/1513 «Об утверждении Порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования» и в целях обеспечения проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего и основного общего образования в МБОУ СОШ № 18 им.

И.А. Мироненко  в 2024-2025 учебном году, п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить ответственным за выставление информации на сайте

школы, а также за ведение раздела и его обновления по подготовке и

проведению ГИА-9 заместителя директора по УМР Пушкину Викторию

Александровну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 18

им. И.А. Мироненко                                                                     Н.А. Сучкова

		2025-02-13T14:24:11+0300
	Сучкова Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью